ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  № 222
Внеочередное  заседание

1 созыва                                      п.г.т.Уруссу                       от  «25 » июня 2010г.

Об отставке Руководителя Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района РТ

В соответствии с подпунктом 2 п.10 ст.37 Федерального Закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Закона Республики Татарстан "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", подпунктом 2 п.1 ст.49 Устава Ютазинского муниципального района, Совет Ютазинского муниципального района
РЕШИЛ:

Принять отставку Руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Кукунина Виктора Николаевича по собственному желанию.
  Заместитель Главы  Ютазинского

 муниципального района –

 заместитель  Председателя

 Ютазинского  районного Совета                                                    Р.К.ХАКИМОВА